ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ NIП{ИIЦЛПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от

ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН
p|.og {rl о Ns //3'

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрацпи
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 10 авIуста 2020 года }lb 980 <<об образованпи постоянно действующей
комиссии администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район по признанпю безнадежной к взысканию
задолженности по неналоговым платежам в бюдлсет муниципального

образования Приморско-Ахтарский район и о ее списании
(восстановJIении), главным администратором доходов по которым

является администрация муниципального образования Приморско-
Ахтарский райою>

В соответствии с постановлением администр ации муниципЕ1льного
ОбРаЗОВаНИЯ Приморско-АхтарскиЙ раЙон от 30 пюля 2020 года Ns 898 (об
утверждении Порядка принятия решений о призн€лнии безнадежной к
взысканиЮ задолжеНностИ по неналоговым платежам в бюджет
муниципального образования Приморско-Ахтарский рйон и о ее спис€лнии
(восстановлении), главным администратором доходов по которым явJIяется
администрация муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский райою>,админисТрациЯ муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский рйонпостановляет:

l, Внести в пост€lновление администрации муниципЕ1льного
ОбРаЗОВаНИЯ ПРиморско-АхтарскиЙ раЙон от 10 ч"ryЁrч 2020 года Jrlb 980 коб
образовании постоянно действующей комиссии администрации
муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район по признанию
безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым IUIатежам в бюджет
муницип€l"льного образования Приморско-Ахтарский район и о ее списании
(восстановлении), главным администратором доходов по которым явJUIется
админисТрациЯ муниципztпьного образования Приморско-Ахтарский райою>,изложив приложение к настоящему постановлению в новой редакции(прилагается).

2, Отделу информатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (сергеев)

-разместить
настоящее

постановление на официальном сайте администрации муницип€lпьного
образования Приморско-Ахтарский район (www.pra}rtarsk.ru).

t
3. КОНтроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя глаВы муниципапьного образования Приморско-Ахтарский рйон
А.А. Климачева.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципапьного

о

Приморско-Ахтарский район Путинцев

ПРИЛО}I(EНИЕ
к постановлению администршIии

муниципzlльного образования

ас аry
пайон'Nп ,//J'от

(ПРИПо}tr(ЕНИЕ

к постановпению администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
от 10 авryста 2020 года Ng 980

(в редакции постановления администрации
муниципалъного образоваrrия

от

состАв
комиссии администрации муницип€lJIъного образования

Приморско-Ахтарский район по призн€lнию безнадежЪой к взыскЕlнию
задолженности по неналоговым платежам в бюджет муниципапьЕого

образования Приморско-Ахтарский район и о ее списании (восстановлении),
главным администратором доходов по которым является администрациrI

мунициПЕlльногО образования ПриМорско-Ахтарский рйон

Климачев
Александр Александрович

IПирокая
ольга Ивановна

Петрова
Мария Александровна

_ заместитель главы муниципаJIъного
образования Приморско-Ахтарский
район, председатель коми ссии;

_ заместитель нача"льника управления
муниципагlьной собственности,
начаJIьник отдела имущественных и
земельных отIIошений администрациимуниципzrльного образования
Приморско-Ахтарский район,
заместитель председатеJIя комиссии;

- ведущий специалист отдела
имущественных и земельных
отношений управлениrIмуниципа.гrьной собственности

,Щрягшlов
витагlий Витальевич

Саакян
Елена Алексеевна

Заместитель начальника управления
муниципа.гlьной собственности, начальник отдела
имущественных и земельных отношений
администрации муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район

адМИНИСТРаЦИИ IчtУНИЦИПаЛЬНОГО

образования Приморско-Ахтарский
район, секретарь комиссии.

члены комиссии:

начальник правового отдела
администрации IчtуниципшIьного
образования Приморско-Ахтарский
район;

_ начальник отдела экономического
развития и курортной сферы

управления экономики и инвестиций
администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский
район.

>.

О.И. Широкая